
            TÜRKİYE BİSİKLET FEDERASYONU 

1. ve  2. KADEME ANTRENÖR YETİŞTİRME  

                        KURSLARI HAKKINDA  

                               

 

Kursun Yapılacağı Yer ve Adresi:    

Alanya Gençlik Merkezi  

(Cumhuriyet Ahmet Tokuş Bulvarı No:221 Alanya/ANTALYA) 

Kurs Eğitim Tarihi:  

1.Kademe Yardımcı Antrenör Yetiştirme Kursu 19 – 23 Ocak 2026 

2.Kademe Temel Antrenör Yetiştirme Kursu 19 – 24 Ocak 2026 

Ön Kayıt Başvuru Tarihi: 02 Ocak 2026 

Ön Kayıt Bitiş Tarihi:       12 Ocak 2026 

1. Kademe Uygulama Eğitimi Kursuna Katılacaklar İçin Kurs Ücreti 1.000,00 TL 

 

2. Kademe Uygulama Eğitimi Kursuna Katılacaklar İçin Kurs Ücreti 2.500,00 TL 

 

 

Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan 1. ve 2.Kademe 

Antrenör Kursları için ön başvurular 31 Aralık 2025 tarihinde sona ermiştir.  

Temel Eğitim Sınavı’nda başarılı olan antrenörlerimiz, sınav sonuçları ile itiraz 

sürelerinin tamamlanmasının ardından bilgilerin Spor Bilgi Sistemi’ne aktarılmasının 

zaman alması nedeniyle başvuruda bulunamamışlardır. 

Söz konusu mağduriyetin giderilmesi amacıyla ön kayıt süresi uzatılmıştır. Bu 

kapsamda yapılacak başvurularda 2026 yılı antrenör kurs ücretleri geçerli olacaktır. 

Ödemelerinizi, başvuru sırasında e-posta adresinize gönderilen referans numarası 
ve TCKN bilgileri ile Türkiye Ekonomi Bankası’na, son başvuru tarih ve saatine kadar 

yapmanız gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde ödeme yapılmaması durumunda 

başvurular geçersiz sayılacaktır. 

Kursa başvuru sayısı 50 kişi ile sınırlandırılmıştır. Spor Bilgi Sistemi Üzerinden 

başvuru yapıldıktan sonra, Referans numarası gönderilen ve ücret ödemesini 

tamamlayan kişilerin başvuruları kabul edilecektir. Ön kayıt süresi boyunca başvuruda 

bulunup kurs kaydını kesinleştirmeyen kursiyerlerimizin kontenjanda yer açılması adına 

Ön kayıt tarihleri arasında başvurularını iptal etmesi önemle duyurulur. 

Kurs için başvuru evrakları E-devlet kapısı, Spor Bilgi Sistemi üzerinden 

yüklenecektir. Ayrıca Federasyonumuza fiziki olarak evraklarınızı göndermenize gerek 

yoktur. 

Refarans numaraları Federasyonumuz tarafından gönderilecektir. 

 

 



Kursa katılmak isteyen kursiyerlerin başvurularını ve ödemelerini en geç son 

başvuru tarihi ve saatine kadar “Spor Bilgi Sistemi (E-devlet)” üzerinden yapmaları 

gerekmektedir. Kayıt sırasında girmiş olduğunuz E-posta adreslerinizin doğru 

olduğundan emin olunuz. Kursa katılma hakkı kazandığınızda tüm bilgilendirme 

metinleri E-posta adresiniz üzerinden gerçekleşecektir. Ödeme ile ilgili referans numarası 

belirtmiş olduğunuz E-posta adresinize gönderilecektir. Gelen referans numarasını 

kontrol ederken gereksiz ya da spam klasörlerinizi de kontrol etmeniz rica olunur. 
 

Referans Numarası gelmeden direk IBAN numarasına yapılan ödemeler ile elden 

verilecek ödemeler KABUL EDİLMEYECEKTİR ve İADESİ YAPILMAYACAKTIR. 

(Mücbir Sebepler Hariç) 


